



ندایا به ما نفیوت و ایلاقت عطا کن که بیزایم باقر بقشش از فیوض البقیع که تو اراده کرده ای در هفتاد شکر باید

- سال ۶۳ شماره ۹۲ تیر ماه ۹۴
- صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
- مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
- سرمدیو: محمدرضا سپهر
- مدیر اجرایی: مقدم کریمی
- همکاران این شماره: سیمه جمیلی، حیرم شیریگی
- آدرس دفتر مرکزی: ایلام میمان کمپوزی ابتدای بلوار آریه ستاد مرکزی

اطلاعیه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادها و انتقادات شما باشد.

همکاران گرامی:

ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست.

منظور رهنمودهای شما هستیم، ایرامان کنبد تا بتوانیم گام های بعدی از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم

لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به

آدرس: Pr@medilam.ac.ir یا Sepehr-m@medilam.ac.ir ارسال نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

راهپیمایی روز جهانی قدس در شهر ایلام برگزار شد



راهپیمایی روز جهانی قدس همزمان با سراسر ایران اسلامی، امروز جمعه در شهر ایلام با حضور اقشار مختلف، با شکوه هر چه تاکنون برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد مردم روز در ایلام در مسیرهای از پیشی اعلام شده ضمن اعلام تظاهرات از حمایت های استکبار جهانی از اعمال جنایتکارانه رژیم جعلی اسرائیل علیه مردم فلسطین، شمارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل آنان در فضای این شهر ملین انداز شد.

مردم موحد و ولایت مدار ایلام در دست انداختن دست نوشته هایی با مضمون فلسطین پاره تن اسلام است، قدسی روز، همبستگی با ملت مظلوم فلسطین و حمایت از قدس شریف بر همه مسلمانان لازم است، حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین را فریاد زدند. همچنین کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سراسر استان همگام و هم صدا با مردم روز در در این راهپیمایی شرکت نموده و پیژاری خود را از رژیم غاصب اسرائیل اعلام نمودند.

گفتنی است این مراسم در ایلام، با راهپیمایی مردم راس ساعت ۱۱ صبح از چهار راه رسالت شروع شد و پس از طی مسیریهای خیابان آیت اله حبهیری، میمان کمپوزی و بلوار آزادی در منتهی بزرگ شهر ایلام پایان یافت.

انتصاب رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به عنوان عضو کار گروه استانی مقابله با پدیده گرد و غبار



استادان ایلام طی حکمی دکتر علی دل پشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام را به عنوان عضو کار گروه استانی مقابله با پدیده گرد و غبار منصوب نمود

به گزارش خبرنگار وب داد متن این انتصاب به شرح دل پشه:

جناب آقای دکتر علی دل پشه

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام

با استناد ایلام

سلام علیکم

احتراماً به موجب این حکم و بر اساس مصوبه هیات محترم وزیران و معاونان علم محترم رئیس جمهور و ریاست سازمان حفاظت محیط زیست به عنوان عضو کار گروه استانی مقابله با پدیده گرد و غبار تعیین می شود.

در سایه عنايات پروردگار سبحان، با بهره گیری از توان و تجارب آن دستگاه در راستای برنامه ها و اهداف کار گروه موفق و مؤید باشید.

محمدرضا مروارید

استادان و رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران

برگزاری جشن فارغ التحصیلی دانشجویان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مراسم جشن فارغ التحصیلی ۳۳ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رشته های پرستاری و مامایی، هوشبری، علوم آزمایشگاهی، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی و بهداشت محیطه ورودی سال ۹۰ برگزار شد.

پس از گزارش خیرنگار وب داد، این مراسم که به سه همت دانشجویان و با همکاری معاونت فرهنگی و دانشجویی و معاونت آموزشی در محل سالن اجتماعات شهدای جامعه پزشکی با حضور مسئولین دانشگاه، اساتید، کارکنان و والدین دانش موختگان دانشگاه برگزار گردید.

در ابتدای این جشن معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به مسئولان دانشگاه و تبریک به دانش موختگان و خانواده های آنان اظهار تشکر و روز جشن فارغ التحصیلی روز بزرگ و پر خاطره ای برای دانشجویان و خانواده هایشان است که در این روز بزرگ و با شکوه تلاش های دانشجویان، اساتید و مسئولین دانشگاه به ثمر می نشیند.

دکتر محمدرضا طابریانی فارغ التحصیلی حرکتی نو در راستای فراگیری علم و دانش و معرفت یاد کرد و بیان داشت دانش موختگان علاوه بر تحصیل در علم، به اخلاق و منش آسایش مستولان و خانواده خود احترام بگذارند و مقام

بزرگی مناسب در دانشگاه ها می تواند در بسوز و ظهور استعدادها نقش مهمی داشته باشد بنابراین لزوم برنامه ریزی مناسب و شایسته برای شناخت و محقق نمودن این استعدادها ضروری است.

وی با اشاره به لزوم تقویت مهارت ها گفت: هر کس که برای تغییر و زندگی بهتر گامش به بیرون از خودش است، نمی تواند موفق باشد و قطع به یقین شکست خواهد خورد و دیگران برای شکست او ناسف نمی خورد.

معاون فرهنگی دکتر نهاد نمائندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان این مطلب که اگر کسی می خواهد موفق باشد باید به اکتفا به مهارت ها و توانمندی های خود موفق باشد، یادآور شد: امید است شما دانشجویان با نگاه به درون و استعدادهای خود و به تکیه به خردمندانه عمل روز به روز مراحل موفقیت را در زندگی شخصی و مراحل کاری طی کنید.

برنامه باقریات قرآن مجید و مطالعات کلیب از فعالیت های دانش موختگان و قرابت دولته دانشجوئی توسط خانم مولهیسی دانش موخته ای رشته ی بهداشت و پرستاری تئاتر آماده یافت و در پایان مراسم با اهدا لوح تقدیر از دانش موختگان ممتاز روز شسته تقدیر عمل آمد.

جلسه سیاست های نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در دانشگاه برگزار شد



به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این جلسه مقام وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام ضمن تبریک پیشاپیش عید سعید فطر، به حاضرین به بیان اهداف کلی سیاست های نظام اداری ابلاغی مقام

معلم رهبری برای اجرا و عملیاتی شدن ایلاع گردیده پرداخت. دکتر علی دل پشه با بیان اینکه سیاست های نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری در فروردین سال ۹۴ در قالب ۸ برنامه از جانب مقام عظمای ولایت برای اجرا و عملیاتی شدن ایلاع گردیده، افزود این برنامه های هشت گانه شامل مهندسی نقشی و ساختار دولت، توسعه دولت الکترونیک، هوشمندسازی، خدمات عمومی در فضای موختگان و قرابت دولته دانشجوئی، فناوری های مدیریتی، توسعه فرهنگ سازمانی، حیاست از حقوق مردم و سلامت اداری و نظارت و ارزیابی می باشد.

در ادامه نیز حسین عدی محقق، مدرس و عضو دانشگاه علوم پزشکی به صورت تشریحی مابقی قانونی در رابطه با سیاست های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری و برنامه های هشت گانه با ذکر ویژگی های هر برنامه در قالب سیاست های کلی نظام اداری، موضوعات استراتژیک و اقدامات اساسی متناسب با هر یک از موضوعات استراتژیک و نقشه راه اصلاح نظام اداری ایلاع شده از سوی رئیس جمهور و مراحل عملیاتی برنامه ها که توسط معاون اول رئیس جمهور جهت اجرا ایلاع گردیده را برای حاضران تشریح نمود.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با متولیان اجرای برنامه های هشتگانه سیاست های ابلاغی به تشکیل شورای راهبردی توسعه مدیریت و کمیته های تخصصی آن که از سوی شورای عالی اداری برای اجرا صادر شده و ذکر مابقی قانونی آن پرداخت.

در ادامه این جلسه نیز دکتر امید افسرده معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در خصوص اجرای وظایف و نقشه های کلی نظام اداری و جمع بندی جلسه توضیحاتی ارائه نمود.

کانون بسیج جامعه پزشکی در شهرستان مهران افتتاح شد



کانون بسیج جامعه پزشکی شهرستان مهران در شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران با حضور رئیس دانشگاه، مدیر سازمان بسیج جامعه پزشکی استان و مسئولین شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران و جمعی از کارکنان برگزار گردید. به گزارش خبرنگار وب داد، در این مراسم قائم مقام وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام ضمن تقدیر از خدمات شایسته بسیج جامعه پزشکی استان اظهار کرد: در دولت تدبیر و امید توجه زیادی به حوزه سلامت معطوف شده است که امیدواریم با همکاری و هم اندیشی همدیگر خدمت رسانی به مردم در استان ایلام را به شکل قابل قبولی بیاچانه کنیم.

دکتر علی دل پشه افزود: جایگاه خدمت به محرومان و افراد بی بضاعت در نظام مقدس جمهوری اسلامی بسیار والا و ارزشمند برشمرده شده و قطعاً اگر فرد یا دستگاه و ارگانی در این راه قدم بردارد، شایسته تقدیر است.

وی خاطر نشان کرد: تلاش برای رفع محرومیت و خدمت واقعی و صادقانه به مردم، یکی از بالاترین ارزش های است که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و بسیج جامعه پزشکی استان در قالب ارائه خدمات رایگان به مردم محروم به نمایش گذاشته شده است.

بزرگی خدمات چشمگیری به مردم استان تاکنون ارائه شده که نتایج مردمی و خدمتگاران سوسون دانشگاه و بسیج جامعه پزشکی می باشد.

سرهنگ پاسارسان زمانی اعلام داد: خاندان نظام را شاکریم که در هر نقطه و مکانی که در این مناطق مقصد بگیریم، خدمت دهنی به مردم در جریان است و مردم شاهد دستگیری خاندان خود در بندنه نظام به خود هستند.

وی افتتاح کانون بسیج جامعه پزشکی در شهرستان مهران از اقدامی ارزنده در جهت ارائه خدمات بهداشتی درمانی عریک و کرد - افزود: این کانون دوازدهمین کانون بسیج جامعه پزشکی در استان ایلام می باشد که با همکاری دانشگاه و بسیج جامعه پزشکی راه اندازی شده است.

مدیر بسیج جامعه پزشکی ایلام در پایان سخنان خود یادآوری نمود: امید است در سایه توجهات حق تعالی و تلاش و اهتمام کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و بسیج جامعه پزشکی استان این گونه خدمات ارزشمند تدوام یابد تا رضایتی عمومی را به دنبال داشته باشد.

در ادامه این مراسم نیز محمد تقی رفیع پور معاون سرپرست کانون بسیج جامعه پزشکی شهرستان مهران معرفی گردید.

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مرکز اورژانس پدیده



قائم مقام وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام از مرکز اورژانس در حال احداث شهرستان پدیده بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب داد، در این بازدید دکتر علی دل پشه ضمن ابراز رضایت از میزان پیشرفت فیزیکی مراحل ساخت این مرکز اظهار داشت: با توجه به تازه تاسیس بودن شهرستان پدیده، به ایجاد زیرساخت ها و توسعه امکانات و تجهیزات مربوط به اورژانس در این منطقه از استان نیازمند بوده و آشنائه اله با مسئولان مراحل ساخت و تجهیز آن، خدمات مناسب و فرخور توجهی به مردم این شهرستان ارائه می شود.

وی ضمن بیان اهداف و عملکرد دانشگاه در اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان اظهار کرد: این طرح عظیم که با حمایت نظام و دولت تدبیر و امید با به عرصه وجود گماشته، توانسته است رضایت مردم را در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به دست آورد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام افزود:

تحولات بسیار خوبی در زمینه بهداشت و درمان در شهرستان پدیده صورت گرفته است که نشان از تلاش و کوشش می وقفه برسر خدمت بهداشت و درمان آن دارد.

دکتر دل پشه بیان نمود: در راستای اجرای این طرح خوشحانه در سطح شهرستان پدیده امروزه سلامت و اجرای طرح تحول نظام سلامت محقق شده که قابل تقدیر است.

در بخش دیگری از این بازدید دکتر حمید نور علیمرادی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان پدیده ضمن خوش آمدگویی گزارشی از وضعیت بهداشت و سلامت این شهرستان ارائه داد.

همچنین در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام و هیات همراه از بخش های مختلف این مرکز اورژانس در حال ساخت بازدید نمود و از نزدیک در جریان روند و مراحل ساخت آن قرار گرفتند.